本社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社を下記のとおり移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

これを機に、役員・従業員一同、皆様のご期待に沿うよう心を新たに一層の努力を重ねてまいる所存

でございますので、何とぞ今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具

平成27年3月吉日

巴 工業株式会社
代表取締役社長　山 本　仁

記

【営業開始日】　平成27年5月7日（木曜日）

【新　住　所】　〒141-0001　東京都品川区北品川五丁目5番15号　大崎ブライトコア

【新電話番号・FAX番号】

　　　　　　　　別紙「電話番号・FAX番号一覧」のとおりでございます。

以　上

【ご案内図】

○JR山手線・埼京線・湘南新宿ライン「大崎」駅より徒歩5分
○りんかい線「大崎」駅より徒歩5分

Ｊ
Ｒ
大
崎
駅

目

黒

川

山

手

通

り

●
新
東
口

●
東
口

●
西
口

小関橋

至五反田

至北品川

大崎ニューシティ 大崎ブライトタワー

大崎ブライトコア

ゲートシティ大崎

電話番号・FAX番号　一覧

部 門 名 電 話 番 号 FAX番号
総 務 部

業務監査室

経 理 部

経営企画室

経営企画室
システム管理課

業 務 部

03－3442－5120

03－3442－5126

03－3442－5127

03－3442－5128

03－3442－5129

03－3442－5140

03－3442－5172

03－3442－5172

03－3442－5172

03－3442－5172

03－3442－5172

03－3442－5173

03－3442－5141

03－3442－5142

03－3442－5143

03－3442－5144

03－3442－5145

03－3442－5146

03－3442－5147

03－3442－5175

03－3442－5175

03－3442－5175

03－3442－5175

03－3442－5175

03－3442－5176

03－3442－5175

03－3442－5153

03－3442－5155

03－3442－5156

03－3442－5157

03－3442－5158

03－3442－5159

03－3442－5179

03－3442－5179

03－3442－5179

03－3442－5179

03－3442－5179

03－3442－5179

化

学

品

本

部

機

械

本

部

統括室

機能材料部

電子材料部

化成品部

工業材料部

合成樹脂部

中国事業推進室

統括室

産業機械営業部

環境設備営業部

海外営業部

営業技術部

プラント技術部